
 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тринадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 жовтня 2021  
 
Про внесення змін до складу  
постійних  комісій 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

На підставі особистих заяв депутатів міської ради Головка В.В., Сороки 

О.Л., відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 26 Закону України Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійних комісій з промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології  (протокол №11 від 06.10.2021 р.),та з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №12 від 08.10.2021 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до складу постійних комісій Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, а саме:  

1.1. Виключити зі складу постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики Головка Віктора Васильовича – депутата від 

політичної партії «Слуга народу». 

1.2. Включити до складу постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології Головка 

Віктора Васильовича – депутата від політичної партії «Слуга народу».  

1.3. Виключити зі складу постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології Сороку 

Олега Леонідовича – депутата від політичної партії «Слуга народу». 

1.4. Включити до складу постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики Сороку Олега Леонідовича – депутата від політичної 

партії «Слуга народу». 

 

 
 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


